



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

B.S. Bog & Leg ApS
Bagsværd Hovedgade 138, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 35 22 87 99

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Morten Henrik Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	B.S. Bog & Leg ApS Bagsværd Hovedgade 138 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 35 22 87 99
	Stiftet: 14. april 2013
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolaj Norling Morten Henrik Pedersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	BS Holding II ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.511 t.kr. mod 2.814 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 829 t.kr. mod 992 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	1/10 2019 - 31/12 2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.511.080	2.814
2 Personaleomkostninger	-1.651.075	-1.800
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-26.679	-4
Driftsresultat	833.326	1.010
Øvrige finansielle omkostninger	-4.721	-18
Resultat før skat	828.605	992
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	828.605	992
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500
Overføres til overført resultat	828.605	0
Disponeret fra overført resultat	0	-508
Disponeret i alt	828.605	992



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.911	76
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.911</u>	<u>76</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	50.787	51
6 Deposita	456.595	448
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>507.382</u>	<u>499</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>556.293</u>	<u>575</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.476.167	1.954
Varebeholdninger i alt	<u>2.476.167</u>	<u>1.954</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.630	85
Andre tilgodehavender	20.026	45
Periodeafgrænsningsposter	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>88.656</u>	<u>131</u>
Likvide beholdninger	<u>689.895</u>	<u>1.223</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.254.718</u>	<u>3.308</u>
Aktiver i alt	<u>3.811.011</u>	<u>3.883</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	2.342.094	1.513
Egenkapital i alt	2.592.094	1.763
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	5.220	231
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.220	231
Leverandører af varer og tjenesteydelser	668.155	1.566
Anden gæld	545.542	323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.213.697	1.889
Gældsforpligtelser i alt	1.218.917	2.120
Passiver i alt	3.811.011	3.883
1 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	1.513.489	1.763.489
Årets overførte overskud eller underskud	0	828.605	828.605
	250.000	2.342.094	2.592.094



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

COVID-19-kompensation		461.084
		<u>461.084</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste		461.084
Resultat af særlige poster netto		<u>461.084</u>

	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	1/10 2019 - 31/12 2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.569.371	1.706
Pensioner	37.234	54
Andre omkostninger til social sikring	44.470	40
	<u>1.651.075</u>	<u>1.800</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.924.173	1.844
Tilgang i årets løb	0	80
Kostpris 31. december 2021	1.924.173	1.924
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.848.583	-1.844
Årets afskrivninger	-26.679	-4
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.875.262	-1.848
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	48.911	76
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	50.787	51
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	50.787	51
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	50.787	51
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	448.487	397
Tilgang i årets løb	8.108	51
Kostpris 31. december 2021	456.595	448
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	456.595	448
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	5.220	231
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	5.220	231
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	35



Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 144 t.kr., som pr. 31. december 2021 er indregnet til 0 kr.

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse er opgjort til 456 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BS Holding II ApS, CVR-nr. 31 77 10 72, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.


